様式第１号（第３条関係）

松島町ホームページバナー有料広告掲載申込書

年　　月　　日

松島町長　　様

申込者の所在地及び名称
所在地
名　称

このことについて、松島町有料広告等掲載要綱第７条及び松島町ホームページバナー有

料広告掲載要領第３条の規定に基づき、下記のとおり必要書類を添えて申込みます。
なお、松島町有料広告等掲載基準第５条に規定する業種又は事業者に該当しないことを

約束します。

記

１　広 告 内 容

２　リンク先のホーム

ページアドレス

３　掲 載 期 間

【連絡先】

電　話

ＦＡＸ

E - m a i l

担当者名

市町村民税等の納税証明書又は町税等の未

納がないことの証明書の提出に代えて、松

島町で納税状況を確認することへの同意の

有無。

有　　　・　　　無

※松島町内に本社又は事業所がある事業

者に限る。